



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
पोलीस विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२-२४९४६२२३,  
विस्ता.-११३  
ई-मेल:-  
dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),  
वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,  
८७ सर पोचखानवाला मार्ग वरळी मुंबई ४०००३०

जा.क्र. २५७/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसुचना/२०२६ दिनांक :- १८/०३/२०२६

क्र. ८० /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती अधिसुचना/२०२६

### अधिसुचना आदेश

ज्याअर्थी, दिनांक १९/०३/२०२६ रोजी शिवाजी पार्क, दादर (पश्चिम), मुंबई येथे “पाडवा मेळावा” आयोजित करण्यात आलेला आहे. सदर पाडवा मेळाव्यानिमित्त महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेचे पदाधिकारी, कार्यकर्ते व इतर नागरीक हे मोठ्या प्रमाणात महाराष्ट्रातील वेगवेगळ्या भागातून वेगवेगळ्या वाहनातून ‘पाडवा मेळावा’ कार्यक्रमांमध्ये सहभागी होण्यासाठी हजर राहण्याची शक्यता आहे. त्यामुळे पश्चिम द्रुतगती महामार्ग व पुर्व द्रुतगती महामार्गावर तसेच कार्यक्रमास्थळी जाण्याच्या मार्गावर मोठ्या प्रमाणात वाहतूक कोंडी होण्याची शक्यता आहे. त्यामुळे वाहतूक व्यवस्थापनेकरिता योग्य ते आदेश जारी करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, डॉ. दिपाली धाटे, पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि. १९/०५/१९९० एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

सदरचे आदेश दिनांक १९/०३/२०२६ रोजी १३.०० ते २४.०० वा. च्या दरम्यान अंमलात राहतील.

#### वाहने उभी करण्यास प्रतिबंध असलेले रस्ते :-

१.	स्वातंत्रवीर सावरकर मार्ग, (श्री. सिद्धीविनायक मंदीर जंक्शन ते यस बँक जंक्शन)
२.	केळुस्कर रोड (दक्षिण) आणि केळुस्कर (उत्तर), दादर.
३.	एम. बी. राऊत मार्ग,
४.	पांडुरंग नाईक मार्ग, (रोड नं. ५)
५.	दादासाहेब रेगे मार्ग,
६.	दिलीप गुप्ते मार्ग, (शिवाजी पार्क गेट क्र. ४ ते शितलादेवी रोड) दादर
७.	एन. सी. केळकर मार्ग (हनुमान मंदिर ते गडकरी चौक), दादर

पाडवा मेळावा दरम्यान वाहतुकीचे नियंत्रण आणि नियमन करण्यात येणारे मार्ग आणि आवश्यकता भासल्यास त्यांचे पर्यायी मार्ग खालील प्रमाणे.	
१.	स्वातंत्रवीर सावरकर मार्ग (श्री. सिद्धीविनायक मंदीर जंक्शन ते यस बँक जंक्शन)
पर्यायी मार्ग	सिद्धीविनायक मंदीर जंक्शन उजवे वळण एस. के. बोले रोड, आगर बाझार, पोतुर्गीज चर्च, डावे वळण गोखले रोड या रस्त्याचा वापर करावा.
२.	राजाबढे चौक जंक्शन ते केळुस्कर मार्ग उत्तर जंक्शन येथे पर्यंत.
पर्यायी मार्ग	एल. जे. रोड, गोखले रोड, स्टिलमॅन जंक्शन उजवे वळण घेवून स्वातंत्रवीर सावरकर मार्गाचा वापर करावा.
३.	दिलीप गुप्ते मार्ग, पांडुरंग नाईक मार्ग जंक्शन येथून दक्षिण वाहीनी.
पर्यायी मार्ग	राजा बढे जंक्शन येथून एल. जे. रोडचा वापर करावा.
४.	गडकरी चौक येथून केळुस्कर रोड दक्षिण व उत्तर.
पर्यायी मार्ग	एम. बी. राऊत मार्गाचा वापर करावा.

### पाडवा मेळाव्याकरिता येणाऱ्यांस सुचना:-

पाडवा मेळाव्यात सहभागी होण्यासाठी येणाऱ्या वाहनांना निर्देशित केलेल्या ठिकाणापासून निश्चित केलेल्या वाहनतळ ठिकाणी पार्क करावीत.

१. पश्चिम आणि उत्तर उपनगरे :- पश्चिम आणि उत्तर उपनगरे येथून पश्चिम द्रुतगती मार्गाने येणारी वाहने सेनापती बापट मार्गाने माटुंगा रेल्वे स्थानक येथे आलेनंतर माटुंगा रेल्वे स्थानक ते रुपारेल कॉलेज यादरम्यान मेळाव्यास येणारे नागरिकांना उतरून वाहने रेती बंदर, माहिम, इंडिया बुल्स फायनान्स सेंटर पीपीएल पार्किंग, कामगार मैदान, सेनापती बापट मार्गावर तसेच हलकी वाहने कोहिनुर पीपीएल पार्किंग मध्ये पार्क करू शकतात.

२. पुर्व उपनगरे :- ठाणे, नवी मुंबई येथून पुर्व द्रुतगती मार्गाने येणारी वाहने दादर टी. टी. सर्कल येथे उतरून वाहने पाच गार्डन-माटुंगा आणि आरएके ४ रस्ता येथे पार्क करावी.

३. शहरे व दक्षिण मुंबई :- वीर सावरकर रोड मार्गे दक्षिण मुंबई कडून येणाऱ्या वाहनांना रविंद्रनाथ नाटय मंदिर येथे उतरून वाहने इंडिया बुल्स फायनान्स पीपीएल पार्किंग, आप्पासाहेब मराठे मार्ग. तसेच बी. ए. रोड मार्गे येणाऱ्या वाहनांनी दादर टी. टी. सर्कल येथे नागरिकांना सोडल्यावर पाच गार्डन माटुंगा किंवा आर.ए.के. ४ रोड या निर्देशित ठिकाणी पार्किंग करतील.

### मेळाव्याकरिता येणाऱ्या वाहनांकरिता पार्किंग :-

१) संपुर्ण सेनापती बापट मार्ग, माहिम आणि दादर, २) कामगार मैदान, सेनापती बापट मार्ग ३) इंडिया बुल फायनान्स सेंटर पीपीएल पार्किंग एलफिन्स्टन ४) कोहिनुर पीपीएल पार्किंग शिवाजी पार्क, ५) आप्पासाहेब मराठे मार्ग, ६) पाच गार्डन, माटुंगा, ७) रेती बंदर, माहिम, ८) आर ए के ४ रोड.

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि. १८/०३/२०२६ रोजी दिलेले आहे.

ठिकाण:- मुंबई  
दिनांक:- १८/०३/२०२६.



(डॉ. दिपाली धाटे)  
पोलीस उप आयुक्त  
(मुख्यालय व मध्य विभाग)  
वाहतूक, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
पोलीस विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२-२४९४६२२३,  
विस्ता.-११३  
ई-मेल:-  
dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),  
वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,  
८७ सर पोचखानवाला मार्ग वरळी मुंबई ४०००३०

जा.क्र.२५७/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२६ दिनांक :- १८/०३/२०२६

## वार्तापत्र

दिनांक १९/०३/२०२६ रोजी शिवाजी पार्क, दादर (पश्चिम), मुंबई येथे “पाडवा मेळावा” आयोजित करण्यात आलेला आहे. सदर पाडवा मेळाव्यानिमित्त महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेचे पदाधिकारी, कार्यकर्ते व इतर नागरीक हे मोठ्या प्रमाणात महाराष्ट्रातील वेगवेगळ्या भागातून वेगवेगळ्या वाहनातून ‘पाडवा मेळावा’ कार्यक्रमांमध्ये सहभागी होण्यासाठी हजर राहण्याची शक्यता आहे. त्यामुळे पश्चिम द्रुतगती महामार्ग व पुर्व द्रुतगती महामार्गावर तसेच कार्यक्रमस्थळी जाण्याच्या मार्गावर मोठ्या प्रमाणात वाहतुक कोंडी होण्याची होण्याची शक्यता आहे.

यास्तव, वाहतूक सुरळीत राखण्याकरिता वाहतूक पोलिसांकडून खालीलप्रमाणे वाहनांच्या पार्किंगवर निर्बंध घालण्यात येणार आहेत. सदर वाहतुकीचे निर्बंध दिनांक १९/०३/२०२६ रोजी १३:०० ते २४.०० पर्यंत अंमलात राहतील.

वाहने उभी करण्यास प्रतिबंध असलेले रस्ते :-	
१.	स्वातंत्रवीर सावरकर मार्ग, (श्री. सिद्धीविनायक मंदीर जंक्शन ते यस बँक जंक्शन)
२.	केळुस्कर रोड (दक्षिण) आणि केळुस्कर (उत्तर), दादर.
३.	एम. बी. राऊत मार्ग,
४.	पांडुरंग नाईक मार्ग, (रोड नं. ५)
५.	दादासाहेब रेगे मार्ग,
६.	दिलीप गुप्ते मार्ग, (शिवाजी पार्क गेट क्र. ४ ते शितलादेवी रोड) दादर
७.	एन. सी. केळकर मार्ग (हनुमान मंदिर ते गडकरी चौक), दादर

पाडवा मेळावा दरम्यान वाहतुकीचे नियंत्रण आणि नियमन करण्यात येणारे मार्ग आणि आवश्यकता भासल्यास त्यांचे पर्यायी मार्ग खालील प्रमाणे.	
१.	स्वातंत्रवीर सावरकर मार्ग (श्री. सिद्धीविनायक मंदीर जंक्शन ते यस बँक जंक्शन)
पर्यायी मार्ग	सिद्धीविनायक मंदिर जंक्शन उजवे वळण एस. के. बोले रोड, आगर बाझार, पोतुर्गीज चर्च, डावे वळण गोखले रोड या रस्त्याचा वापर करावा.
२.	राजाबढे चौक जंक्शन ते केळुस्कर मार्ग उत्तर जंक्शन येथ पर्यंत.
पर्यायी मार्ग	एल. जे. रोड, गोखले रोड, स्टिलमॅन जंक्शन उजवे वळण घेवून स्वातंत्रवीर सावरकर मार्गाचा वापर करावा.
३.	दिलीप गुप्ते मार्ग, पांडुरंग नाईक मार्ग जंक्शन येथून दक्षिण वाहीनी.
पर्यायी मार्ग	राजा बढे जंक्शन येथून एल. जे. रोडचा वापर करावा.
४.	गडकरी चौक येथून केळुस्कर रोड दक्षिण व उत्तर.
पर्यायी मार्ग	एम. बी. राऊत मार्गाचा वापर करावा.

## पाडवा मेळावा करीता येणाऱ्यांस सुचना:-

पाडवा मेळाव्यात सहभागी होण्यासाठी येणाऱ्या वाहनांना निर्देशित केलेल्या ठिकाणापासून निश्चित केलेल्या वाहनतळ ठिकाणी पार्क करावीत.

१. पश्चिम आणि उत्तर उपनगरे :- पश्चिम आणि उत्तर उपनगरे येथून पश्चिम द्रुतगती मार्गाने येणारी वाहने सेनापती बापट मार्गाने माटुंगा रेल्वे स्थानक येथे आलेनंतर माटुंगा रेल्वे स्थानक ते रुपारेल कॉलेज यादरम्यान मेळाव्यास येणारे नागरिकांना उतरून वाहने रेती बंदर, माहिम, इंडिया बुल्स फायनान्स सेंटर पीपीएल पार्किंग, कामगार मैदान, सेनापती बापट मार्गावर तसेच हलकी वाहने कोहिनुर पीपीएल पार्किंग मध्ये पार्क करू शकतात.

२. पुर्व उपनगरे :- ठाणे, नवी मुंबई येथून पुर्व द्रुतगती मार्गाने येणारी वाहने दादर टी. टी. सर्कल येथे उतरून वाहने पाच गार्डन-माटुंगा आणि आरएके ४ रस्ता येथे पार्क करावी.

३. शहरे व दक्षिण मुंबई :- वीर सावरकर रोड मार्गे दक्षिण मुंबई कडून येणाऱ्या वाहनांना रविंद्रनाथ नाटय मंदिर येथे उतरून वाहने इंडिया बुल्स फायनान्स पीपीएल पार्किंग, आप्पासाहेब मराठे मार्ग. तसेच बी. ए. रोड मार्गे येणाऱ्या वाहनांनी दादर टी. टी सर्कल येथे नागरिकांना सोडल्यावर पाच गार्डन माटुंगा किंवा आर.ए.के. ४ रोड या निर्देशित ठिकाणी पार्किंग करतील.

## मेळाव्याकरिता येणाऱ्या वाहनांकरिता पार्किंग:-

१) संपुर्ण सेनापती बापट मार्ग, माहिम आणि दादर, २) कामगार मैदान, सेनापती बापट मार्ग ३) इंडिया बुल फायनांस सेंटर पीपीएल पार्किंग एलफिन्स्टन ४) कोहिनुर पीपीएल पार्किंग शिवाजी पार्क, ५) आप्पासाहेब मराठे मार्ग, ६) पाच गार्डन, माटुंगा, ७) रेती बंदर, माहिम, ८) आर ए के ४ रोड.

ठिकाण:- मुंबई.  
दिनांक:- १८/०३/२०२६.



( डॉ. दिपाली धाटे )  
पोलीस उप आयुक्त  
(मुख्यालय व मध्य विभाग)  
वाहतूक, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113  
E Mail :-  
dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
पोलीस विभाग

Office of the  
Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)  
Traffic Police Head Quarters,  
87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030



O.W.No.257/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2026

Dated:- 18/03/2026

Notification No.80 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp. Notification/2026

## NOTIFICATION / ORDER

**WHEREAS**, “Padwa Melawa” is going to be celebrare on 19<sup>th</sup> March 2026 at Shivaji Park, Dadar (West), Mumbai. In order to participate in the said Melawa, many supporters and followers of Maharashtra Navnirman Sena from all over Maharashtra are likely to come at Shivaji Park, Dadar with their vehicles. As large number of vehicles are expected on Western Express highway and Eastern Express highway, traffic congestion will be there especially on the road leading to the function’s venue. Hence it is necessary to make an order for traffic management.

**THEREFORE**, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, **Dr. Dipali Dhate**, Dy. Commissioner of Police (H.Q. & Central), Traffic, Brihan Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act.-1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 hereby order as under.

The said order shall remain in force on dt. 19/03/2026 between 13.00 hrs. to 24.00 hrs.

<b>THERE SHALL BE NO PARKING ON FOLLOWING ROADS</b>	
1	S.V.S.Road (From Siddhivinayak Mandir Junction up to Yes Bank junction)
2	Keluskar Road (South) and (North), Dadar.
3	M. B. Raut Marg.
4	Pandurang Naik Marg (Road no 5).
5	Dadasaheb Rege Marg.
6	Lt. Dilip Gupte Marg (From Shivaji Park Gate No. 4 up to Shitaladevi temple Junction)
7	N. C. Kelkar Marg (From Gadkari Junction up to Hanuman Temple Junction), Dadar.

<b>VEHICULAR TRAFFIC WILL BE REGULATED ON BELOW MENTIONED ROADS AND IF NEEDED WILL BE DIVERTED FOR WHICH ALTERNATE ROUTES ARE FOLLOWING.</b>	
1.	S.V.S. Road from Siddhivinayak Mandir Junction up to Yes Bank Junction.
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	From Siddhivinayak Junction up to S. K. Bole Road-Agar Bazar-Portuguese Church Left turn Gokhale Road- L. J. Road.
2.	From Raja Badhe chowk junction up to Keluskar Road (North) junction, Dadar.

<b>ALTERNATE ROUTE</b>	L. J. Road- Gokhale Road- Steelman Junction right turn towards S. V. S road.
3.	Lt. Dilip Gupte Marg from its Junction on Pandurang Naik Road for South bound traffic
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	From Raja bade Junction towards L. J .Road.
4.	From Gadkari Chowk junction up to Keluskar road (south & North), Dadar.
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	Shall use M. B. Raut Marg.

## **INSTRUCTION FOR PARTICIPANTS OF PADWA MELAWA**

Vehicles coming from various areas shall drop the participants at the following Alightment Points and proceed for parking at designated places as follows.

**1. Western and Northern Suburbs :-** Vehicles coming from western and Northern suburbs through Western Express highway shall drop the participants on Senapati Bapat road between Matunga Railway station to Ruparel collage area and proceed for parking at Mahim Reti Bander, India Bulls Finance center PPL parking, Kamgar Maidan and on Senapati Bapat Road, While Light Motor Vehicles can be park at Kohinoor PPL Parking.

**2. Eastern Suburbs :-** Vehicles coming from Thane and Navi-Mumbai using Eastern Express highway shall alight participants near Dadar T. T. Circle and proceed for parking towards Five Gardens, Matunga and R.A.K. 4 Roads.

**3. City and South Mumbai :-** Vehicles coming from South Mumbai using Veer Savarkar Road shall alight participants at Ravindranath Natya Mandir and proceed for parking at India Bulls Finance center PPL parking, Aappasaheb Marathe Marg, similarly, Vehicles coming using B. A. Road shall drop the participants at Dadar T. T. Circle and proceed for parking at designated parking place at Five Garden or R.A.K. 4 Road.

## **PARKING PLACES FOR VEHICLES COMING FOR THE FUNCTION :-**

1. Senapati Bapat Marg, Mahim and Dadar. 2. Kamagar Stadium ( Senapati Bapat Marg) 3. India Bull Finance Center PPL parking-Elphinstone, Mumbai. 4. Kohinoor PPL parking, Shivaji park, Mumbai 5. Aappasaheb marathe marg, 6. Five Gardens, Matunga. 7. Reti Bandar (Mahim) 8. R.A.K. 4 Raod.

Issued under my seal and signature on this 18<sup>th</sup> day of March, 2026.

Place:- Mumbai.  
Date :- 18/03/2026.



**(Dr. Dipali Dhate)**  
Dy. Commissioner of Police,  
( H.Q. & Central ) Traffic ,  
Mumbai



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113  
E Mail :-  
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
पोलीस विभाग

Office of the  
Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)  
Traffic Police Head Quarters,  
87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030



**O.W.No.257/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2026**

**Dated:- 18/03/2026**

### **PRESS NOTE**

“**Padwa Melawa**” is going to be celebrate on 19<sup>th</sup> March 2026 at Shivaji Park, Dadar (West), Mumbai. In order to participate in the said Melawa, many supporters and followers of Maharashtra Navnirman Sena from all over Maharashtra are likely to come at Shivaji Park Dadar with their vehicles. As large number of vehicles are expected on Western Express highway and Eastern Express highway, traffic congestion will be there especially on the road leading to the function’s venue. Hence following traffic arrangements is made on dt. 19/03/2026 between 13:00 to 24:00 hrs. on temporary basis.

<b>THERE SHALL BE NO PARKING ON FOLLOWING ROADS</b>	
1	S.V.S.Road (From Siddhivinayak Mandir Junction up to Yes Bank junction)
2	Keluskar Road (South) and (North), Dadar.
3	M. B. Raut Marg.
4	Pandurang Naik Marg (Road no 5).
5	Dadasaheb Rege Marg.
6	Lt. Dilip Gupte Marg (From Shivaji Park Gate No. 4 up to Shitaladevi temple Junction)
7	N. C. Kelkar Marg (From Gadkari Junction up to Hanuman Temple Junction), Dadar.

<b>VEHICULAR TRAFFIC WILL BE REGULATED ON BELOW MENTIONED ROADS AND IF NEEDED WILL BE DIVERTED FOR WHICH ALTERNATE ROUTES ARE FOLLOWING.</b>	
1.	S.V.S. Road from Siddhivinayak Mandir Junction up to Yes Bank Junction.
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	From Siddhivinayak Junction up to S. K. Bole Road-Agar Bazar-Portuguese Church Left turn Gokhale Road- L. J. Road.
2.	From Raja Badhe chowk junction up to Keluskar Road (North) junction, Dadar.
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	L. J. Road- Gokhale Road- Steelman Junction right turn towards S. V. S road.
3.	Lt. Dilip Gupte Marg from its Junction on Pandurang Naik Road for South bound traffic
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	From Raja bade Junction towards L. J. Road.
4.	From Gadkari Chowk junction up to Keluskar road (south & North), Dadar.
<b>ALTERNATE ROUTE</b>	Shall use M. B. Raut Marg.

## INSTRUCTION FOR PARTICIPANTS OF PADWA MELAWA

Vehicles coming from various areas shall drop the participants at the following Alightment Points and proceed for parking at designated places as follows.

**1. Western and Northern Suburbs:** - Vehicles coming from western and Northern suburbs through Western Express highway shall drop the participants on Senapati Bapat road between Matunga Railway station to Ruparel collage area and proceed for parking at Mahim Reti Bander, India Bulls Finance center PPL parking, Kamagar Maidan and on Senapati Bapat Road, While Light Motor Vehicles can be park at Kohinoor PPL Parking.

**2. Eastern Suburbs:** - Vehicles coming from Thane and Navi-Mumbai using Eastern Express highway shall alight participants near Dadar T. T. Circle and proceed for parking towards Five Gardens, Matunga and R.A.K. 4 Roads.


**3. City and South Mumbai:** - Vehicles coming from South Mumbai using Veer Savarkar Road shall alight participants at Ravindranath Natya Mandir and proceed for parking at India Bulls Finance center PPL parking, Aappasaheb Marathe Marg, similarly, Vehicles coming using B. A. Road shall drop the participants at Dadar T. T. Circle and proceed for parking at designated parking place at Five Garden or R.A.K. 4 Road.

### PARKING PLACES FOR VEHICLES COMING FOR THE FUNCTION :-

1. Senapati Bapat Marg, Mahim and Dadar. 2. Kamagar Stadium (Senapati Bapat Marg)  
3. India Bull Finance Center PPL parking-Elphinstone, Mumbai. 4. Kohinoor PPL parking, Shivaji park, Mumbai 5. Aappasaheb marathe marg, 6. Five Gardens, Matunga. 7. Reti Bandar (Mahim) 8. R.A.K. 4 Raod.

Place- Mumbai.  
Date :- 18/03/2026



  
( Dr. Dipali Dhate )  
Dy. Commissioner of Police,  
( H.Q. & Central ) Traffic ,  
Mumbai.